

Numer KRS	0000786070	Identyfikator podatkowy NIP	5223162110
-----------	------------	-----------------------------	------------

SF-JOP SPRAWOZDANIE FINANSOWE JEDNOSTKI ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ

Za okres:	Od (dzień - miesiąc - rok)	14-06-2019	Do (dzień - miesiąc - rok)	31-12-2019
Data sporządzenia:	Data (dzień - miesiąc - rok)	31-03-2020		
Precyzja kwot:	<input checked="" type="checkbox"/> złote <input type="checkbox"/> tysiące złotych			

DANE JEDNOSTKI				
DANE IDENTYFIKACYJNE				
Nazwa pełna STOWARZYSZENIE "AKADEMIA KOMUNIKACJI MEDYCZNEJ"				
DANE SIEDZIBY				
Województwo MAZOWIECKIE		Powiat WARSZAWSKI		
Gmina M. ST. WARSZAWA		Miejscowość WARSZAWA		
ADRES SIEDZIBY				
Województwo MAZOWIECKIE		Powiat WARSZAWSKI		Gmina M. ST. WARSZAWA
Ulica KRUSZYŃSKA			Nr domu 31	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA		Kod pocztowy 01-365	Poczta WARSZAWA	
ADRES ZAGRANICZNY (opcjonalnie)				
Kraj	Ulica		Nr domu	Nr lokalu
Kod pocztowy	Miejscowość			

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO				
DATY ZWIĄZANE Z DZIAŁALNOŚCIĄ				
Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony Data do o charakterze opisowym: NIEOZNACZONY		Data od:	14-06-2019	
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym		Data od:	14-06-2019	Data do:
				31-12-2019
INFORMACJE DODATKOWE DOTYCZĄCE SPRAWOZDANIA				
Założenie kontynuacji działalności				
<input checked="" type="checkbox"/> Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej <input type="checkbox"/> Istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności				
Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności				

ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI	
Metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)	
Objaśnienie stosowanych metod wyceny aktywów i pasywów oraz przyczyn ewentualnych ich zmian w stosunku do roku poprzedniego:	
<p>1. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nabyte w drodze kupna - wg cen nabycia, - otrzymane w drodze darowizny lub w inny nieodpłatny sposób - wg ceny sprzedaży netto takiego samego lub podobnego przedmiotu a jeżeli nie jest możliwe jej ustalenie, to wycenia się wg wartości godziwej, pomniejszonych i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości, <p>2. Do naliczania amortyzacji stosuje się przepisy ustawy o rachunkowości oraz ustawy z dnia 15.02.1992r. o podatku dochodowym od osób prawnych. Wszystkie środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne amortyzuje się metodą liniową, wg stawek podatkowych określonych w załączniku do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.</p> <p>3. Wartości niematerialne i prawne amortyzuje się w następujących okresach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - koszty zakończonych prac rozwojowych 3 lata, - informacje związane z wiedzą w dziedzinie organizacyjnej (know-how) 5 lat, - licencje na programy komputerowe i autorskie prawa majątkowe 2 lata <p>4. Udziały w innych jednostkach oraz inwestycje zaliczone do aktywów trwałych - według ceny</p>	

	<p>nabycia, pomniejszone o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości; wartość w cenie nabycia można przeszacować do wartości w cenie rynkowej, a różnicę z przeszacowania rozliczyć zgodnie z art. 35 ust. 4 ustawy o rachunkowości</p> <p>5. Zapasy rzeczowych składników majątku obrotowego wycenia się według cen nabycia</p> <p>6. Należności i udzielone pożyczki - w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady Ostrożności wyceny.</p> <p>7. Inwestycje krótkoterminowe wycenia się wg cen nabycia, a środki pieniężne w wartości nominalnej.</p> <p>8. Fundusze wycenia się wg wartości nominalnej.</p> <p>9. Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, przy czym zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe - według wartości godziwej.</p> <p>10. W stosunku do roku ubiegłego nie ma zmian w stosowanych metodach wyceny.</p>
Ustalenie wyniku finansowego	<p>Wynik finansowy Na wynik finansowy składka się: wynik na działalności statutowej, koszty administracyjne oraz wynik na całokształcie działalności. Stowarzyszenie stosuje metodę porównawczą pomiaru wyniku finansowego. Wypracowany zysk jednostka w całości przeznaczona na cele statutowe i zgodnie z art. 17 ust1. Pkt 4 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych korzysta ze zwolnienia z podatku. Za przychód z działalności statutowej uznaje się kwoty uzyskane ze środków pochodzących ze składek członkowskich oraz z innych środków otrzymanych w różnej formie (np. darowizny, zapasy, spadki, zbiórki publiczne, dotacje, etc.) od darczyńców i innych osób wspierających działania oraz cele jednostki. Koszty realizacji zadań statutowych są to koszty działalności statutowej, które są współmierne do przychodów działalności statutowej. Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody nie związane bezpośrednio z działalnością statutową, a wpływające na wynik jednostki. Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty finansowe są to poniesione koszty operacji finansowych.</p>
Ustalenie sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego	<p>Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, określonymi w ustawie o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późniejszymi zmianami) i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi, zgodnie z załącznikiem numer 6 do UoR.</p> <p>Przyjęte przez Stowarzyszenie zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym.</p>
Pozostałe	<p>Stowarzyszenie nie rozpoczęło prowadzenia działalności w 2019 roku, nie posiada rachunków bankowych, nie poniosło żadnych kosztów ani nie uzyskało żadnych przychodów.</p>

BILANS - AKTYWA			
Opis pozycji	Rok bieżący	Rok poprzedni	Przekształcone dane porównawcze
A. Aktywa trwałe			
I. Wartości niematerialne i prawne			
II. Rzeczowe aktywa trwałe			
III. Należności długoterminowe			
IV. Inwestycje długoterminowe			
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
B. Aktywa obrotowe			
I. Zapasy			
II. Należności krótkoterminowe			
III. Inwestycje krótkoterminowe			
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
C. Należne wpłaty na fundusz statutowy			
AKTYWA RAZEM			

BILANS - PASYWA			
Opis pozycji	Rok bieżący	Rok poprzedni	Przekształcone dane porównawcze
A. Fundusz własny			
I. Fundusz statutowy			
II. Pozostałe fundusze			
III. Zysk (strata) z lat ubiegłych			
IV. Zysk (strata) netto			
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania			
I. Rezerwy na zobowiązania			
II. Zobowiązania długoterminowe			
III. Zobowiązania krótkoterminowe			
IV. Rozliczenia międzyokresowe			
PASYWA RAZEM			

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT			
Opis pozycji	Rok bieżący	Rok poprzedni	Przekształcone dane porównawcze
A. Przychody z działalności statutowej			
I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego			
II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego			
III. Przychody z pozostałej działalności statutowej			
B. Koszty działalności statutowej			
I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego			
II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego			
III. Koszty pozostałej działalności statutowej			
C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)			
D. Przychody z działalności gospodarczej			
E. Koszty działalności gospodarczej			
F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)			
G. Koszty ogólnego zarządu			
H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)			
I. Pozostałe przychody operacyjne			
J. Pozostałe koszty operacyjne			
K. Przychody finansowe			
L. Koszty finansowe			
M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)			
N. Podatek dochodowy			
O. Zysk (strata) netto (M-N)			

INFORMACJE DODATKOWE	
Opis załącznika	Nazwa pliku
Dotakowe informacje i objaśnienia	Dodatkowe_informacje_2019.pdf